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SHERBIMI PERMBARIMOR

p““’
GHOMA KOMBETANE

L pimmeaRUL SVE BIYRESORL PRIVATE

_ REPUBLIKA ESHQIPERISE 5
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

5 URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit
Adresa : Tirané
Per dijeni: Elton Xhemal Bakalli i dtl. 16/04/1977 / p 5 %
Adresa:  Lagjja2 Rruga Aleksander Goga - DURRES /
Per dijeni : Micro Credit Albania Shpk )
Adresa: Tirane /6 7~/ I

Prané Shoqérisé “SHERBIMI PERMBARIMOR STAR™ shpk me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér 0167-
15 Regj, me palé&:

Kredidhénés - Procredit sh.a

Kreditor - Micro Credit Albania Shpk

Debitor: Shogeria “AL-TE Kabllor” shpk me nipt K51510509A

Debitor Solidar: Elton Xhemal Bakalli i dtl. 16/04/1977

Debitor Solidar: Flora Ahmet Driza i dtl. 07/07/1950

Objekti — Kthim Shume

pér vénie né ekzekutim (€ titullit ekzekutiv, “Kontrate Kredie Nr.B-10739, daté 21/11/2006™ s& bashku me Urdher ekzekutimi Nr.1978 Akti daté
07/05/2009, i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.

Pasi fillimisht me shkresen Nr. 00864 Prot, daté 06/01/2016 u bene me dije palet per * Vendim per pranimin e transferimit” t& detyrimit te Sherbimit
Permbarimor “STAR” SHPK, u njoftuan palet debitore pér vénien né ekzekutim t& titullit ekzekutiv “Kontrate Kredie Nr.B-10739, daté
21/11/2006”. sé bashku me Urdhrin e Ekzekutimit Nr.1978 Akti daté 07/05/2009, 1 Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale té nevojshme pér ekzekutimin e ploté té titullit ekzekutiv me palét e
lartpérmendura,

KONSTATOVA:
Né kushtet kur nga ana e palés debitore éshté béré pérmbushja totale e detyrimit, referuar nenit 616 Pika (a) t& Kodit & Progedurés Civile nevojitet
vijimi i progedurés me pushimin e ekzekutimit sipas dispozitave ligjore né fuqi.
NE kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) té Kodit t& Progedurés Civile dhe nenit 32 pikat (b.c) t& Ligjit Nr. 10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, si edhe né zbatim t&€ Udhézimit Nr. 2 daté 27.03.2014 té Bankés sé Shqipérisé,

URDHEROJ:
7. Lirimin e kuotave/aktiveve & pales debitore Elton Xhemal Bakalli i dtl. 16/04/1977 ne subjektet : Shogeria "CABLE ALBANIA

DURRES" SHPK me Nipt K91426501R dhe Shogeria "CABLE ALBANIA GJIROKASTER " SHPK me Nipt K926266011 ge
rezulton ne emer te pales debitore Elton Xhemal Bakalli 1 dtl. 16/04/1977 t& bllokuar me ané t& shkresave Nr. 41897 Prot., daté 17/11/2016
dhe Nr. 42018 Prot., date 17/11/2016 “Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros Konservative” & “Shérbimit Pérmbarimor STAR Shpk™ si dhe
cdo urdher tjeter sekuestro konservative te vendosur nga Shogeria Permbarimore ** Hoti Bailiff Service” Shpk per te njejtin titull dhe urdher
ekzekutimi.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér t€ ploté dhe konform kérkesave té ligjit, b&j me dije se:

a) Personat gé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij. do t& pérgjigien sipas dispozitave g€ parashikon Kodi i Progedurés Civile dhe
Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé.

b)  Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, i cili éshté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar né dispozita ligjore, palét mund té paragesin
ankim te vecante sipas K_Pr. Civile né Gjykatén e Rrethit Gjyqesor Tirané.

¢) Ky urdhér mbahet né 4 (kater) kopje.

“Shérbimi Pérmbarimor STAR Shpk”




